



جمله قصار روز

امیر قلعنویسی: برای کسانی که می گویند بازی‌های لیگ برتر کسل کننده است چند هنرپیشه بیابورید تا سرگرم شوند.

یادداشت



عزیزالله محمدی
رئیس اتحادیه فوتبال ایران

تخلفات

به تایید فیفا نمی رسد

ماجرای تخلفات اسانسانه را روزنامه فرهیختگان به جد دنبال کرد و البته به این خاطر می‌خواهم از آنها تشکر کنم. در چند روز گذشته هرچا که رفته‌ام درباره گفت‌وگویم با فرهیختگان از من سوال پرسیده‌اند که آیا واقعا انتخابات اسفند ۹۰ زیر سوال است یا نه. البته این بحث با یک منظره در وایبر شروع شد. این بحث مطرح شد که انتخابات و مصوبات مجمع غیرقانونی بوده و من هم به ابهامات پاسخ دادم. در هر حال طبق اسانسانه خود فدراسیون، کلیه مصوبات و قوانین اجرایی در چارچوب وزارت ورزش است و بابت همین وزارت ورزش و مرجع بالاتر مثل فیفا می‌توانند به آن رسیدگی کنند.

برخی در روزهای گذشته گفته‌اند که من به دنبال تسویه حساب شخصی هستم اما اگر به دنبال این کار بودم مطمئنا همان روزها صحبت می‌کردم اما این کار را نکردم چون نگران بودم فوتبال ایران تعلیق شود. من به دنبال تعلیق فوتبال ایران نیستم. من بازم تکرار می‌کنم که با اصلاحات اسانسانه مخالف بودم چرا که معتقد بودم چون چهار سال تمام شده باید گروه جدیدی بیاید و این اصلاحات و تغییرات را انجام دهد تا منتهم تشویم که دنبال منافع خودمان هستیم، همان طور که پس از آن هم سکوت کردم و تا خبرنگار روزنامه فرهیختگان سراغم نیامد، صحبتی نکردم.مدیران رده‌بالای فدراسیون باید بدانند که نامزدی برای ریاست فدراسیون را نامحدود کردند. قبلا یک نفر می‌توانست برای دو دوره نامزد شود. اصلاحات بعدی درباره مدیریت تشکیلات و کمیته‌ها بود که سابقه پنج سال مدیریت را برداشتند. البته این موضوع برای خود سازمان تربیت بدنی (قبل از اینکه وزارت ورزش شود) هم بود و مدیر سازمان ورزش باید پنج سال سابقه کار مدیریتی مرتبط با ورزش داشته باشد که این را هم برداشتند. این اتفاق به این دلیل بود که به سعیدلو معاون وقت، محمود احمدی نژاد قول داده بود که پس از سازمان برای ریاست فدراسیون فوتبال نامزد شود. او با این اصلاحات موافقت کرد اما سازمان به وزارت تبدیل شد تا علی سعیدلو به فدراسیون فوتبال نرسد.

آقایان آمدند و گفتند افرادی که عضو هیات رئیسه هستند دیگر لازم به تاییدیه ندارند در حالی که قبلا باید توسط پنج مدیر و چهره ورزشی تایید می‌شدند، این ماجرا کاملا نشان می‌دهد که آقایان دنبال منافع خود بودند و هستند و خواهند بود. در کنار این سابقا در مجمع تصمیم‌گیری می‌شد که لیگ با چند تیم برگزار شود که آن را هم تغییر دادند و الان فقط هیات رئیسه فدراسیون تصمیم می‌گیرد که لیگ چندتیمی باشد. به هر حال اینها جزء مواردی بود که آقایان، لایه یا وزارتخانه را در آن زمان انجام دادند و به آنها وعده دادند و به هدف خود رسیدند. به‌عنوان نمونه یکی از اختیارات مجمع محدود کردن اختیارات هیات رئیسه بود که آن را هم برداشتند تا اختیاراتشان محدود نشود. آیا این تغییرات کاملا یک‌طرفه نیست؟ همه تغییرات و اصلاحات در آن کارگروه ۱۲ نفره هم رای نیاورد و به دنبال تایید آنها در مجمع رفتند. در مجمع هم باید سه‌چهارم اعضا رای می‌دادند که یک‌دوم رای دادند. فیفا هم این اصلاحات را تایید نکرد و آقایان بدون آنکه اشاره کنند در حال اجرای این مصوبات هستند. حالا می‌خواهم بپرسم اگر تاییدیه فیفا را نمی‌خواستید چرا مهدی محمدینی و حسن غفاری را با اسانسانه جدید و اصلاحات به سوپیس فرستادید؟ آقایان می‌دانستند که تخلفات به تایید فیفا می‌رسد و اصلا چیزی را به فیفا نشان ندادند.

برنامه بازی

هفته چهارم لیگ برتر

سه‌شنبه-۹۳/۰۲/۲۸

پدیده-تراکتورسازی.....۱۷:۳۰

نفت‌تهران-سیاهان.....۱۸:۰۰

گسترش فولاد-پیکان.....۱۹:۱۰

ذوب‌آهن-راه‌آهن.....۱۹:۱۵

صبا-نفت مسجدسلیمان.....۱۹:۱۵

استقلال تهران-سایپا.....۱۹:۱۵

فولاد-استقلال خوزستان.....۲۰:۱۵

ورزش

جی‌اف‌وای

شاید خود فدراسیونی‌ها هم فکر نمی‌کردند که ماجرای اسانسانه و تخلفاتش این قدر طول بکشد و دامنه‌دار شود. ماجرا البته به این سادگی‌ها نبود. پیگیری‌ها هم کار ساده‌ای نبود. صحبت کردن با افراد مرتبط به این ماجرا و دیدن اسناد و مدارک و تطبیق اسانسانه فیفا و اسانسانه فدراسیون فوتبال، درنهایت به اینجا رسید که تخلفاتی انجام شده است. گفت‌وگوها با هوشنگ نصیرزاده و عزیزالله محمدی که اولی به همراه حسن غفاری (مشاور بین الملل فدراسیون) در جلسات کمیته موقت ۱۳ نفره حضور داشت و مشاور حقوقی اصلاحات بود و دومی رئیس وقت سازمان لیگ و عضو هیات رئیسه بود، سرخ‌های خوبی به رسانه‌ها داد. در هر حال آن طور که مشخص است جلسات کمیته ۱۳ نفره هیچ‌وقت به حد نصاب نمی‌رسید و حضور شش نفر از اعضا هم نمی‌توانست به منزله تایید مصوبات باشد چه پرسد به اینکه عزیزمحمدی می‌گوید خیلی وقت‌ها جلسات با پنج نفر برگزار می‌شد و اتفاقا به جای اینکه مهدی تاج جلسات را اداره کند، علی کفاشیان این کار را انجام می‌داد. به همین دلایل ساده است که مصوبات اصلاح اسانسانه غیرقانونی به نظر می‌رسد.

فیفا تایید کرد یا نکرد؟

یکی از مدیران سابق فوتبال که در زمینه امور حقوقی و بین‌المللی فوتبال خبره است و البته نخوست نامش فاش شود در این باره با فرهیختگان تماس گرفت و نکات جالبی گفت. در هر حال سرخ اول ماجرای تایید شدن یا نشدن اسانسانه توسط فیفا بود که البته مهدی محمدینی همان زمان اعلام کرده بود هر وقت اسانسانه به تایید فیفا رسید آن را روی سایت فدراسیون فوتبال می‌گذارد که این کار را انجام نداد و حالا از آن زمان تاکنون، سه ماه طول کشیده است. این مدیر در این باره می‌گوید: در هر حال کمیته موقت اصلاح اسانسانه همان طور که از نامش پیداست به‌طور موقت تشکیل می‌شود و یک کمیته

دوئل

فرهیختگان: بسته شدن قراردادهای میلیاردی

در فصل جاری لیگ برتر فوتبال ایران صدای بسیاری از کارشناسان را درآورده است. این در حالی است که علی‌رغم تغییر و تحولات اساسی در دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، مشکلات مالی این دو باشگاه به‌قوت خود باقی است و اختلافات درون باشگاهی در سرخابی‌ها خیلی زودتر از حد تصور شروع شده است. در همین باره یکشنبه‌شب برنامه چهار-چهار-خود را دیو جوان از محمد دادگان معاون ورزش دانشگاه آزاد اسلامی و رئیس سابق فدراسیون فوتبال دعوت کرد به استودیوی چهار-چهار-دو این برنامه‌یابید و انتقادات خود را پیرامون مشکلات حال حاضر فوتبال ایران از امیررضا خادم، معاون حقوقی و پارلمانی وزیر ورزش و جوانان و مسئول خصوصی‌سازی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس مطرح کند. رئیس سابق فدراسیون در ابتدای برنامه چهار-چهار-دو را دیو جوان گفت: گفته می‌شد قرار است مناظرات با آقای خادم داشته باشیم اما باید بگویم منظره‌ای در کار نیست. قصد ما یافتن راهکاری برای پیشرفت ورزش ایران است. اگر پنج واره «بگویم» می‌گوییم، «اگر و مگر» و «به من تکلیف شد» را از فوتبال ایران حذف کنیم موفق خواهیم شد. خواهشا صحبت‌های ما را با نگاه مثبت ببینید. من قصد تخریب کسی نیست و فقط حقایق را می‌گویم.

کاندیدای مدیریت پرسپولیس نبودم

محمد دادگان در ادامه در پاسخ به این سوال که زمانی شما گزینه مدیرعاملی پرسپولیس بودید اما اعلام کردید باید بدهی ۴۰ میلیاردی باشگاه پرداخت شود تا سپس مدیرعاملی را قبول کنید، آیا این موضوع را تایید می‌کنید، گفت: من هیچ زمانی کاندیدای مدیرعاملی پرسپولیس نبودم و نمی‌دانم آقای خادم براساس چه مستنداتی بحث مدیرعاملی من را مطرح کرده‌اند. تنها اذهان عمومی مردم من را تشویق می‌کردند که مدیرعاملی پرسپولیس شوم. همیشه گفته‌ام اگر جایی بتوانم خدمت کنم قطعا با جان و دل خدمت می‌کنم. آقای سلیمی و آقای استیلی جلسه‌ای با من برگزار کردند و صحبت‌هایی مطرح شد، اما از سوی وزارت ورزش کاندیدای مدیرعاملی پرسپولیس نبودم. دادگان با انتقاد از هیات‌مدیره پرسپولیس گفت: در زمانی که اعضای هیات‌مدیره پرسپولیس انتخاب شدند مصاحبه‌ای انجام دادم و گفتم قبل از اینکه به هفته پنجم برسد اختلافات آغاز خواهد شد. وزارت ورزش باید بداند هر باشگاهی برای خودش اسانسانه‌ای دارد و این اسانسانه

انتشار آخرین جزئیات تخلفات اسانسانه فدراسیون فوتبال سلامت انتخابات اسفند ۹۰ در ابهام



کارشناسی است که نظراتش را جمع‌بندی می‌کند و به ارگان بالادستی ارائه می‌دهد. بسته به نوع تصمیم‌گیری باید عمل شود. براساس اسانسانه، تغییرات اسانسانه‌ای باید به تصویب مجمع عمومی برسد، منتها نامه‌ای از کمیته موقت ۱۳ نفره به مجمع نرسیده تا به هیات‌رئیسه مجمع یا هیات‌رئیسه فدراسیون یا هر ارگان دیگری ارائه شود. در هر حال در ماجرای اسانسانه این مجمع است که باید اصلاحات را تایید کند. مجمع یار د می‌کند که آن وقت اصلاحات رد می‌شود و اسانسانه قبلی برجای خودش می‌ماند و اگر ماجرا برعکس شود و مجمع تایید کند، آن وقت اصلاحات انجام می‌شود. او همه چیز را در حوزه تغییرات منوط به تایید مجمع می‌داند اما عقیده دارد که تایید فیفا در همه امور کافی نیست. به همین دلیل وقتی از وی می‌پرسم که تایید فیفا برای اسانسانه لازم است یا نه، می‌گوید: همیشه تایید فیفا لازم نیست. اسانسانه یکسری باید و نباید دارد و البته فیفا دست فدراسیون‌ها را باز گذاشته است. حتی اگر بخواهند اعضای مجمع هر کشور بیشتر از تعدادی باشند که اسانسانه تیپ فیفا اعلام کرده است، این کاملاً در اختیار فدراسیون‌های محلی است. اما بازم تاکید می‌کنند در برخی

موارد اسانسانه، دست فدراسیون‌ها بسته است و ممکن است تاییدیه فیفا در برخی موارد لازم باشد.

وقتی نامه به فیفا رفت

به این مدیر سابق از نامه‌ای می‌گویم که از داخل ایران و قبل از تایید اصلاح اسانسانه به فیفا ارسال شده بود و در آن آمده گفته بود که علی کفاشیان به دستور دولت اسانسانه را تغییر می‌دهد و نواب رئیس را به جای انتخابی صرف، انتصابی انتخابی می‌کند. یعنی رئیس فدراسیون نوابش را برای رای آوردن به مجمع معرفی می‌کند و اگر رای آوردند نواب رئیس می‌شوند، درست مثل رئیس جمهور که وزارتش را برای تایید صلاحیت به مجلس معرفی می‌کند و اگر رای نیاورند وزیر نمی‌شوند. البته مدیر سابق فوتبال در ماجرای نامه ارسالی سعی می‌کند نشان دهد که اطلاعی ندارد اما می‌گوید: همان‌طور که گفتم در برخی ماده‌های اسانسانه دست فدراسیون‌ها باز نیست. مثل کاری که محمد علی‌آبادی با محمد دادگان کرد و او را برکنار کرد و منجر به تعلیق فدراسیون فوتبال شد. علی‌آبادی به دنبال گنجاندن بندی در اسانسانه بود که رئیس سازمان تربیت بدنی هر وقت

انتخابات مخدوش است و ریاست کفاشیان بر فدراسیون غیرقانونی است چون فیفا به کسی مدرک شفاهی نمی‌دهد. فیفا مطمئنا جوابی برای اسانسانه داشته و عجیب است که فدراسیون عیب است که فدراسیون فوتبال نامه تاییدش را اگر دارد منتشر نمی‌کند و اگر نامه عدم تایید را دارد منتشر می‌برد، پس مشخص است که آن را منتشر نمی‌کند. تنها برگ برنده فدراسیون فوتبال زمانی است که بتواند نامه تاییدیه فیفا را با تاریخ قبل از برگزاری مجمع انتخاباتی اسفند ۹۰ رسانه‌ای کند که البته مشخص است چنین نامه‌ای وجود ندارد.

منظره جنجالی معاون ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی و معاون حقوقی وزارت ورزش روی آنتن رادیو جوان

دادگان: آقای خادم جلوی باشگاه‌های صنعتی را بگیرد



محمد دادگان

ارکان هایی ازجمله مجمع و بازرس دارد. حال ببینید آیا این اصل در فوتبال ایران رعایت می‌شود یا نه؟ برای من جای سوال است. این انتخاب‌هایی که وزارت ورزش انجام می‌دهد آیا در چارچوب اصول است یا نه؟ مجمع، هیات‌مدیره را انتخاب می‌کند و هیات‌مدیره وظیفه انتخاب مدیرعامل را برعهده دارد اما ما قبل از آنکه هیات‌مدیره را انتخاب کنیم مدیرعامل را انتخاب می‌کنیم. این برای من قابل هضم نیست که چطور مدیرعاملی که هیات‌مدیره انتخابش نکرده در آن مجموعه مسئولیت را قبول کرده و کار می‌کند. وقتی من می‌گویم مشکلات پرسپولیس و استقلال از هفته پنجم شروع خواهد شد به این معنی نیست که من علم غیب دارم. باید بگویم از شواهد و قرائن کاملاً مشخص بود که این باشگاه‌ها دچار مشکل خواهند شد. همه اینها نشان می‌دهد که ما نمی‌خواهیم برای استقلال و پرسپولیس ساماندهی انجام دهیم.

حل مشکل استقلال و پرسپولیس در توان خادم نیست

رئیس سابق فدراسیون فوتبال به امیررضا خادم اشاره کرد و گفت: خادم فردی بااداشی و کاربلد است اما باید بپذیرد حل مشکلات استقلال و پرسپولیس از عهده او بر نمی‌آید. روزی که قرار بود خادم این مسئولیت را بپذیرد من با دوست مشترک‌ام (هاشمی طباطبائی) تماس گرفتم و از او خواستم خادم را متقاعد کند که این مسئولیت را قبول نکند. در این لحظه خادم روی خط برنامه آمد تا پاسخ اظهارات دادگان را بدهد. او گفت: من با این شرایط مسئولیت را قبول نکردم. البته در آن زمان هم خیلی از بزرگان ورزش توصیه دکتر دادگان را به من کردند و گفتند احتمال دارد نتوانی وظایف‌ات را به خوبی انجام دهی و درنهایت خدشه‌ای به آبرو و اعتبارت وارد شود. سپس رئیس سابق فدراسیون فوتبال گفت: آقای خادم! شما می‌گویید در زمان ریاست من در فدراسیون فوتبال این دو باشگاه بدهکار بودند. آیا بدهی

سه‌شنبه ۲۸ مرداد ۱۳۹۳ شماره ۱۴۵۲

خواست رئیس فدراسیون را برکنار کند که فیفا اجازه نداد. البته این بند مورد علاقه روسای سازمان تربیت بدنی دیگر هم بوده و قبل از اینکه صفایی‌فراهانی برای فدراسیون فوتبال اسانسانه تصویب کند و دارای مجمعش کند، اتفاق مشابهی در سال ۷۶ برای داریوش مصطفوی افتاد اما آن وقت چون فدراسیون اسانسانه درست و حسابی ای نداشت، برکناری و اخراج مصطفوی برای فوتبال ایران خطرناک نشد. به همین دلیل باز سوال می‌پرسم فیفا که نامه داخلی بدون نام را مبنی بر دخالت دولت برای تغییر اسانسانه دیده است برای اصلاح اسانسانه فدراسیون فوتبال ایران، حساس نیست؟ آیا همان‌طور که مهدی محمدینی به اعضای هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال گفته که ممکن است فیفا به صورت شفاهی اسانسانه فدراسیون فوتبال ایران را تایید کرده باشد؟ مدیر سابق فوتبال می‌گوید: اسانسانه را در سوپیس به مقامات مرتبط فیفا برای تایید نشان داده‌اند و البته قبیلش نامه‌ای نوشته‌اند و فیفا به صورت شفاهی پاسخ چنین نامه‌هایی را نمی‌دهد و اصولاً هیچ نامه‌ای را بدون جواب کتبی نمی‌گذارد. تغییرات باید تایید شود و فیفا در این باره کمیته‌ای دارد که همه چیز را تایید می‌کند. داده‌اند و البته قبیلش نامه‌ای نوشته‌اند

و فیفا به صورت شفاهی پاسخ چنین نامه‌هایی را نمی‌دهد و اصولاً هیچ نامه‌ای را بدون جواب کتبی نمی‌گذارد. تغییرات باید تایید شود و فیفا در این باره کمیته‌ای دارد که همه چیز را تایید می‌کند. داده‌اند و البته قبیلش نامه‌ای نوشته‌اند

سوال آخر از این مدیر سابق این است که اگر فیفا اسانسانه اصلاحی را پس از انتخابات اسفند ۹۰ تایید کرده باشد، تکلیف انتخابات چیست؟ خیلی راحت جواب می‌دهد که انتخابات مخدوش است و ریاست کفاشیان بر فدراسیون غیرقانونی است چون فیفا به کسی مدرک شفاهی نمی‌دهد. فیفا مطمئنا جوابی برای اسانسانه داشته و عجیب است که فدراسیون فوتبال نامه تاییدش را اگر دارد منتشر نمی‌کند و اگر نامه عدم تایید را دارد منتشر می‌برد، پس مشخص است که آن را منتشر نمی‌کند. تنها برگ برنده فدراسیون فوتبال زمانی است که بتواند نامه تاییدیه فیفا را با تاریخ قبل از برگزاری مجمع انتخاباتی اسفند ۹۰ رسانه‌ای کند که البته مشخص است چنین نامه‌ای وجود ندارد.

جلوی باشگاه‌های صنعتی را بگیرد

معاون ورزش دانشگاه آزاد اسلامی در ادامه با انتقاد از ریخت و پاش تیم‌های صنعتی خطاب به خادم گفت: شما به‌عنوان معاون وزیر باید به تیم‌های صنعتی دستور دهید که هزینه‌های بی‌رویه انجام ندهند. این کار نباید از طریق رسانه‌ها انجام شود بلکه باید با وزیر مربوطه تماس بگیرید و این موضوع را به او گوشزد کنید. آقای خادم: در کشور هستند کسانی که نمی‌توانند ۲۰۰ هزار تومان شهریه دانشگاه را پرداخت کنند اما شما دو میلیارد تومان به یک مربی می‌پردازید و در تلویزیون شعار می‌دهید مقابل پرداخت‌های بی‌رویه می‌ایستیم.

باشگاه‌های صنعتی به نحوی خصوصی هستند

دادگان در ادامه گفت: انتقاد من از شما این است که وقتی نمی‌توانید مقابل قراردادهای میلیاردی بایستید چرا شعار می‌دهید؟ حال که ۳۰ درصد مبلغ قراردادهای اضافه شده است شما وزیر ورزش باید پاسخگو باشید. شما آقای وزیر می‌خواستید نقش رابین هود را بازی کنید یا جامعه فوتبال را آلوده‌تر کنید. کار فوتبال ما به جایی رسیده است که بازیکنی که ۵۰ میلیون ارزش دارد یک میلیارد تومان می‌گیرد. شما فقط برای ورزش حاشیه درست کردید. من معتقدم باید برای دو باشگاه استقلال و پرسپولیس سقفی تعیین می‌کردید و اجازه نمی‌دادید بیش از این هزینه کنند. خادم در ادامه در پاسخ به دادگان گفت: من به همراه دکتر گودرزی جلسه‌ای با وزیر صنایع برگزار کردیم و از او خواستیم اجازه ندهد در تیم‌های صنعتی هزینه‌های میلیاردی انجام شود اما آقای وزیر گفتند تیم‌های صنعتی با وجود اینکه دولتی به نظر می‌رسند خصوصی هستند و مجمع‌شان برایشان تصمیم‌گیری می‌کند. با این حال ابلاغی را صادر کردند و به باشگاه‌های صنعتی به‌خاطر پرداخت‌های بی‌رویه تذکر دادند. حال به نظر شما وزارت ورزش چه کاری باید انجام می‌داد؟ این باشگاه‌ها به نوعی خصوصی هستند، حال اگر عراض بنده را دروغ می‌دانید که دیگر نباید صحبت کنیم. در پایان منظره دادگان در پاسخ به ادعای خادم مبنی بر اینکه مجموع قراردادهای ۱۵۰ میلیارد تومان است جمله جالبی گفت: اگر آقای تاج اعلام کند مجموع قراردادهای امسال ۱۵۰ میلیارد تومان است دیگر تا لحظه‌ای که زنده هستم درباره ورزش صحبت نخواهم کرد اما آقای خادم شما هم مرد باشید و اگر غیر از این شد از مردم عذرخواهی کنید.

طرح نوشت



متلک به فان خال به شیوه موسی

اگر پادتان باشد فصل گذشته زمانی که دیوید موس در منچستر یونایتد ناموفق بود یکی، دو بار یک هواپیما بر فراز اولد ترافورد به پرواز درآمد. در این هواپیما یک پارچه نوشت وجود داشت که مضمونش استغای دیوید موس بود. عمر ممانی کاریکاتورست سایت گل پس از اولین باخت منچستر یونایتد به سوانسی، یک طرح جالب کشیده است. در آن موس یک هواپیما را به پرواز درآورده که همان پارچه نوشت با مضمون برکناری فان خال است.

کپشه



روژنامه آس اسپانیا با اشاره به بازی امشب تیم‌های رئال مادرید و اتلتیکو مادرید نوشته است: «سوال بزرگ: جیمز یا دی ماریا؟» این روزنامه در ادامه با اشاره به آخرین وضعیت اردوی رئال نوشته است: «بازنکن آرژانتینی توانسته خودش را ثابت کند».



روژنامه اسپورت دلو اسپورت با اشاره به آمادگی خوب تیم فیورنتینا در رقابت‌های باشگاهی نوشته است: «تاستان بنفش. فیورنتینا در صدر جدول بازی‌های پیش فصل. ناپولی، پالرمو در رتبه‌های بعدی هستند».



روژنامه میرر اسپورت با اشاره به پیروزی لیورپول در اولین گام لیگ برتر نوشته است: «لیورپول ۱- ساوتهمتون ۱، چه کسی به سواز نیاز دارد؟» که اشاره‌ای است به بازی خوب لیورپولی‌ها در غیات ستاره فصل گذشته‌شان.

تیم ملی



استیو کول، مدیر تیم ملی فوتبال ایران، در جلسه با مدیران فدراسیون فوتبال ایران.

مسئول مذاکره با کی‌روش:

دستکاری قرارداد کی‌روش صحت ندارد

مسئول مذاکره با کالوس کی‌روش برای تمدید قرارداد با فدراسیون ایران، ادعای سرمربی تیم ایران مبنی بر دستکاری در متن قرارداد او را رد کرد و آن را توهین بزرگی به رئیس فدراسیون ایران دانست. عباس ترابیان که دبیر کمیته بازاریابی فدراسیون فوتبال هم هست درباره آخرین وضعیت مذاکره با کالوس کی‌روش برای تمدید قرارداد گفت: تا آنجا که من شنیدم کفاشیان گفته است کی‌روش روز پنجشنبه به تهران می‌آید. ترابیان درباره اینکه با وجود حضور در مذاکرات اولیه با کی‌روش اما دیگر کفاشیان به تنهایی کارها را پیش می‌برد، گفت: بله الان هم هر وقت بخواهند در فوتبال و فوتسال این مملکت به همه کمک خواهم کرد. کفاشیان هر وقت بخواهد من در این زمینه به فدراسیون کمک می‌کنم و بدون قید و شرط همکاری خواهم کرد. سرپرست پیشین تیم ملی فوتبال درباره تاکید کی‌روش مبنی بر حذف این پست در تیم کشورمان هم گفت: نظر شخصی من این است که نباید آن را حذف کنیم. البته باید اسم آن را درست بگوییم چون سرپرست به کسی که موقت است می‌گویند؛ باید بگوییم مدیر موقت ملی که باید روی تیمکت بنشیند. تیمکت مدیر موقت ملی در هر کشوری مثل سفارت ایران است که باید یک ایرانی روی آن بنشیند نه اینکه یک خارجی. ترابیان درباره اینکه کی‌روش مدعی شده در قرارداد وی دستکاری شده است، گفت: این حرف اصلا صحت ندارد. این یک توهین بزرگ به رئیس فدراسیون ایران است. ما یک جلسه چهار ساعته با هم داشتیم و در این چهار ساعت که خوش و بش نکردیم، روی بند بند قرارداد بحث شده تا آن را تنظیم کنیم. قطعا باید یک جایی تغییراتی صورت گیرد. ممکن است مبلغ قرارداد، مدت زمان آن و خیلی چیزهای دیگر در قرارداد جدید تغییر کند ولی اینکه ایشان می‌گویند بدهای قراردادی که با هم صحبت کردیم تغییر کرده است تحت هیچ شرایطی صحت ندارد.

فوتبال گرافه



طرحی شبیه به گل فرش برای کوپا ۲۰۱۵

اواسط خردادماه سال آینده جام ملت‌های آمریکای جنوبی آغاز می‌شود. مسابقاتی با اسم مستعار «کوپا آمریکا» که هر چهار سال یک‌بار برگزار می‌شود و این بار قرعه میزبانی به نام کشور شیلی درآمده است. بد نیست بدانید که قرار بود این مسابقات به میزبانی برزیل انجام شود اما برزیلی‌ها به دلیل میزبانی جام کنفدراسیون‌ها، جام جهانی و المپیک، از برگزاری آن سراز زدند. طرح البته شبیه گل‌های قالی است.